HVBrandenburg 2024 / 2025
Landesliga Manner NORD-OST

MTV Winsdorf 1910

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 18:30 1510 OSG Freders...Vogelsdorf MTV Winsdorf 1910 Il 31:36
Sa. 28.09.2024 16:45 1440 HSV Bernauer Baren I MTV Winsdorf 1910 Il 38:24
Sa. 12.10.2024 14:00 3105 MTV Wiinsdorf 1910 Il SG Uckermark 30:33
Sa. 19.10.2024 16:00 3105 MTV Winsdorf 1910 Il SG Schoneiche

So0.10.11.2024 14:00 2300 HSV Wildau 1950 I MTV Winsdorf 1910 Il

Sa. 16.11.2024 18:30 3105 MTV Winsdorf 1910 Il SV Blau-Wei...hlewitz Il

Fr. 22.11.2024 20:00 1515 t/v HSV Muncheberg / Buckow  MTV Winsdorf 1910 Il

Sa. 30.11.2024 16:00 3105t MTV Wiinsdorf 1910 Il 1.SV Eberswalde I

So.08.12.2024 16:00 2017t HSV Frankfurt (Oder) MTV Winsdorf 1910 Il

Sa. 11.01.2025 16:00 3105 MTV Winsdorf 1910 Il OSG Freders...Vogelsdorf

Sa. 18.01.2025 14:00 3105 t/v MTV Winsdorf 1910 Il HSV Miincheberg / Buckow

Sa. 15.02.2025 16:00 3105 MTV Winsdorf 1910 Il HSV Bernauer Baren Il

Sa. 22.02.2025 18:00 1120
So.09.03.2025 16:00 3120
So. 23.03.2025 16:00 3105

SG Uckermark
SG Schoéneiche
MTV Winsdorf 1910 Il

MTV Winsdorf 1910 Il
MTV Winsdorf 1910 Il
HSV Wildau 1950 Il

So. 30.03.2025 13:45 3135

SV Blau-Wei...hlewitz Il

MTV Winsdorf 1910 Il

Sa. 05.04.2025 14:00 1301t
Sa. 03.05.2025 16:00 3105t

1.SV Eberswalde Il
MTV Winsdorf 1910 Il
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MTV Winsdorf 1910 I
HSV Frankfurt (Oder)

Hallenverzeichnis

1120

1301

1440

1510

1515

2017

2300

3105

3120

3135

Dreiklang-Sporthalle
Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt

Sportzentrum Westend

Heegermuhler StralBe 69a, 16225 Eberswalde

Sporthalle der Oberschule Bernau
Heinersdorfer Stralle 52, 16321 Bernau

Sporthalle TieckstralRe
TieckstraBe 38-39, 15370 Fredersdorf

Muncheberghalle
BergmannstraBe 20, 15374 Miincheberg

Sporthalle 9. Grundschule
Sabinusstralle 2, 15232 Frankfurt (Oder)

Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"
Jahnstraf3e 30, 15745 Wildau

Paul-Schumann Sporthalle

Martin-Luther-StraBe 5, 15806 Zossen OT Winsdorf

Mehrzweckhalle Mittenwalde
Schulstra3e, 15749 Mittenwalde

Sporthalle an der Oberschule
BahnhofstraBe 63, 15827 Dahlewitz
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E HANDBALL VERBAND 8

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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