## HVBrandenburg 2024 / 2025

## Landesliga Männer NORD-OST

#### MTV Wünsdorf 1910

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
1120	Dreiklang-Sporthalle Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt
1301	Sportzentrum Westend Heegermühler Straße 69a, 16225 Eberswalde
1440	Sporthalle der Oberschule Bernau Heinersdorfer Straße 52, 16321 Bernau
1510	Sporthalle Tieckstraße Tieckstraße 38-39, 15370 Fredersdorf
1515	Müncheberghalle Bergmannstraße 20, 15374 Müncheberg
2017	Sporthalle 9. Grundschule Sabinusstraße 2, 15232 Frankfurt (Oder)
2300	Sport- und Schwimmhalle "Wildorado" Jahnstraße 30, 15745 Wildau
3105	Paul-Schumann Sporthalle Martin-Luther-Straße 5, 15806 Zossen OT Wünsdorf
3120	Mehrzweckhalle Mittenwalde Schulstraße, 15749 Mittenwalde
3135	Sporthalle an der Oberschule Bahnhofstraße 63, 15827 Dahlewitz

# HVBrandenburg 2024 / 2025

## Landesliga Männer NORD-OST

## MTV Wünsdorf 1910

## Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

#### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

